
      Protokół z II Sesji 

      Rady Dzielnicy XVII, 

      „Wzgórza Krzesławickie”, 

      os. Na Stoku 15 

      z dnia 21 grudnia 2018r. godz. 1830 
 

Porządek obrad II Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

3.1 ustalenia liczby członków Zarządu Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

3.2 wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVII 

3.3 wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII               

3.4 wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII                 

3.5 wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII                 

3.6 powołania Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, określenia liczby jej                  

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

3.7 powołania Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki, określenia liczby jej członków,                  

składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

3.8 powołania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, określenia liczby jej                   

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

3.9 powołania Komisji Spraw Mieszkaniowych, określenia liczby jej członków, składu                  

osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

3.10 powołania Komisji Ochrony Środowiska, określenia liczby jej członków, składu                  

osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

3.11 powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, określenia liczby jej członków,                  

składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

3.12 powołania Komisji Rewizyjnej, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz                   

określenia zakresu jej działania 

3.13 powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego, określenia liczby jej członków, składu 

osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

4. Oświadczenia i komunikaty 

 

ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 
Po stwierdzeniu quorum (obecnych 20 osób), II sesję otworzył Pan Andrzej Dziedzic witając 

wszystkich zebranych. 

Obecni wg załączonej listy. 

 

ad.2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
Przewodniczący przystąpił do ustalania porządku obrad II Sesji Rady Dzielnicy XVII VIII Kadencji 

informując, że stosownie do postanowień § 29 ust. 1 Statutu Rada może, przy ustalaniu porządku 

obrad, na pisemny wniosek co najmniej 1/2 statutowego składu Rady, odstąpić od wymogu 

określonego w § 27 ust. 3. i ust. 5. Statutu, czyli obowiązku przedłożenia projektów uchwał 



Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją oraz zamieszczenia ich stronie 

internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy. Projekty uchwał odpowiadające wymogom 

określonym w § 27 ust. 1 i 2 Statutu, zgłaszane w trybie określonym w ust. 1., nie wymagają opinii 

komisji i Zarządu. 

Następnie przystąpiono do głosowania poszczególnych wniosków o wprowadzenie projektów uchwał 

do porządku obrad Sesji 

Członkowie Rady głosowali: 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie: za - 20 osób, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Projekt 

uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie został wprowadzony do porządku obrad 

Na sesję przybył p. Paweł Mleczko 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy XVII: za - 20 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –1. Projekt uchwały w sprawie 

wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVII został wprowadzony do porządku 

obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy XVII: za - 19 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –2. Projekt uchwały w sprawie 

wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVII został wprowadzony do porządku 

obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy XVII: za - 20 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –1. Projekt uchwały w sprawie 

wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVII został wprowadzony do porządku 

obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy XVII: za - 20 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –1. Projekt uchwały w sprawie 

wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVII został wprowadzony do porządku 

obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru powołania Komisji Budownictwa i 

Infrastruktury Komunalnej, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia 

zakresu jej działania: za - 21 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, określenia liczby jej                  

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania XVII został wprowadzony do 

porządku obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru powołania Komisji Kultury, 

Oświaty, Sportu i Turystyki, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia 

zakresu jej działania: za - 21 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki , określenia liczby jej członków, składu 

osobowego oraz określenia zakresu jej działania XVII został wprowadzony do porządku obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru powołania Komisji Praworządności 

i Bezpieczeństwa Publicznego, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia 

zakresu jej działania: za - 21 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, określenia liczby jej członków, 

składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania XVII został wprowadzony do porządku 

obrad 

 

 



 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru powołania Komisji Spraw 

Mieszkaniowych, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej 

działania: za - 21 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Spraw Mieszkaniowych, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz 

określenia zakresu jej działania XVII został wprowadzony do porządku obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru powołania Komisji Ochrony 

Środowiska, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej 

działania: za - 21 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Ochrony Środowiska, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia 

zakresu jej działania XVII został wprowadzony do porządku obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru powołania Komisji Zdrowia i 

Spraw Społecznych, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej 

działania: za - 21 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz 

określenia zakresu jej działania XVII został wprowadzony do porządku obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru powołania Komisji Rewizyjnej, 

określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania: za - 21 

osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 

określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania XVII został 

wprowadzony do porządku obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru powołania Komisji da Budżetu 

Obywatelskiego, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej 

działania: za - 21 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz 

określenia zakresu jej działania XVII został wprowadzony do porządku obrad 
 

 Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie: za - 21 osób, przeciw – 0, wstrzymało się –0. Projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego, określenia liczby jej członków, składu 

osobowego oraz określenia zakresu jej działania XVII został wprowadzony do porządku obrad 

 

Porządek obrad II Sesji Rady Dzielnicy XVII został przyjęty jednogłośnie. 

ad. 3.1 ustalenia liczby członków Zarządu Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

Projekt uchwały grupy radnych 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie ustalenia 

liczby członków Zarządu Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

ad. 3.2 wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVII 

Projekt Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Głos zabrali: p. J. Kolasa, p. P. Mleczko, p. W. Wojnarski, p. L. Zaleński, p. L. Madej, p. St. Madej 

 

W celu przeprowadzenia głosowania została powołana Komisja Skrutacyjna w skład której weszli:  

Pani Jadwiga Kolasa, p. Aleksander Zdziebko, p. Katarzyna Frankiewicz, p. Lucyna Madej,  

Wszyscy wybrani wyrazili zgodę.  

Radni głosowali nad składem Komisji Skrutacyjnej: za: 20, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej został wybrany Pan Aleksander Zdziebko. 

 

Pan St. Madej poprosił o 20 min przerwę w celu zapoznania się z projektami uchwał wniesionymi w 

trybie nagłym.  



Radni głosowali: za – 7, przeciw – 7, wstrzymało się – 7 

Przewodniczący ogłosił  15 min przerwę 
 

Po rozdaniu zebranym opieczętowanych kart do głosowania odbyło się głosowanie nad kandydaturą 

Pana Leszka Zaleńskiego na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy XVII 

Po przewie na głosowanie i przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał wyniki głosowania. 

Wynikiem głosów: za 15, przeciw – 5, wstrzymało się -1, Rada Dzielnicy XVII podjęła uchwałę w 

sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVII 
 

ad. 3.3 wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII 

Projekt Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Po rozdaniu zebranym opieczętowanych kart do głosowania odbyło się głosowanie nad kandydaturą 

Pana Wiesława Wojnarskiego na Członka Zarządu Rady Dzielnicy XVII 

Po przewie na głosowanie i przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał wyniki głosowania. 

Wynikiem głosów: za 14, przeciw – 6, wstrzymało się - 1, Rada Dzielnicy XVII podjęła uchwałę w 

sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII 
 

ad. 3.4 wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII 

Projekt Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Po rozdaniu zebranym opieczętowanych kart do głosowania odbyło się głosowanie nad kandydaturą 

Pana Jerzego Wójcika na Członka Zarządu Rady Dzielnicy XVII 

Po przewie na głosowanie i przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał wyniki głosowania. 

Wynikiem głosów: za 13, przeciw – 7, wstrzymało się - 1, Rada Dzielnicy XVII podjęła uchwałę w 

sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII 
 

ad. 3.5 wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII 

Projekt Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Po rozdaniu zebranym opieczętowanych kart do głosowania odbyło się głosowanie nad kandydaturą 

Pana Sebastiana Adamczyka na Członka Zarządu Rady Dzielnicy XVII 

Po przewie na głosowanie i przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytał wyniki głosowania. 

Wynikiem głosów: za 14, przeciw – 6, wstrzymało się - 1, Rada Dzielnicy XVII podjęła uchwałę w 

sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII 
 

Pani J. Kolasa poprosiła Przewodniczącego o informację, jaką dziedziną Członkowie Zarządu będą się 

zajmować ?  

Przewodniczący poinformował zebranych, że będzie proponował aby: 

 Komisją Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej zajął się p. Jerzy Wójcik 

 Komisją Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki zajął się p. Wiesław Wojnarski 

 Komisją Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisją Ochrony Środowiska oraz 

Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego zajął się p. Leszek Zaleński 

 Komisją Spraw Mieszkaniowych oraz Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych  zajął się  

p. Sebastian Adamczyk 
 

ad. 3.6 powołania Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, określenia liczby jej                  

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

p. J. Kolasa zgłosiła pisemną poprawkę do projektu uchwały, aby w paragrafie 2 projektu uchwały 

wpisaną liczbę proponowanych Członków Komisji zmienić z „8” na „9” 

Wyżej wymieniona poprawka w głosowaniu: za – 7, przeciw – 14, wstrzymało się – 0 została 

odrzucona. 



Następie Członkowie Rady Dzielnicy głosowali nad Członkami Komisji Budownictwa  

i Infrastruktury Komunalnej, spośród osób, które zgłosiły swój akces do pracy w ww. komisji: 

 za wstrzymało się  przeciw 

osoby nie biorące 

udziału w głosowaniu 

Adamczyk Sebastian 15 0 6 0 

Dziedzic Andrzej 20 0 0 1 

Frankiewicz Katarzyna 18 0 1 2 

Gawłowski Zygmunt 21 0 0 0 

Kawa Jan 5 0 14 2 

Kolasa Jadwiga 7 0 13 1 

Mleczko Paweł 6 2 11 2 

Stroński Stanisław 20 1 0 0 

Rajski Zbigniew 18 1 2 0 

Wójcik Jerzy 14 1 6 0 

Zaleński Leszek 15 0 6 0 

W wyniku głosowania Członkami Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej zostali:  

p. S. Adamczyk, p. A. Dziedzic, p. Frankiewicz, p. Z. Gawłowski, p. St. Stroński, p. Z. Rajski,  

p. J. Wójcik, p. L. Zaleński.  

Do projektu uchwały wpłynęła autopoprawka grupy radnych wnosząca ww. osoby na Członków 

Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 16, przeciw – 1, wstrzymało się – 4 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej, określenia liczby 

jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

 

ad. 3.7 powołania Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki, określenia liczby jej                  

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

p. J. Kolasa zgłosiła pisemną poprawkę do projektu uchwały, aby w paragrafie 2 projektu uchwały 

wpisaną liczbę proponowanych Członków Komisji zmienić z „8” na „9” 

Wyżej wymieniona poprawka w głosowaniu: za – 6, przeciw – 15, wstrzymało się – 0 została 

odrzucona. 

Następie Członkowie Rady Dzielnicy głosowali nad Członkami Komisji Kultury, Oświaty, Sportu  

i Turystyki , spośród osób, które zgłosiły swój akces do pracy w ww. komisji: 

 za wstrzymało się  przeciw 

Osoby nie biorące 

udziału w głosowaniu 

Frankiewicz Katarzyna 14 1 6 0 

Balińska Ewa 21 0 0 0 

Kawa Jan 7 0 14 0 

Kolasa Jadwiga 7 2 12 0 

Kubik Agnieszka 20 0 1 0 

Mleczko Paweł 7 2 12 0 

Rajski Zbigniew 17 1 2 1 

Wojnarski Wiesław 14 0 7 0 

Wołoch Waldemar 19 2 0 0 

Wójcik Jerzy 17 3 1 0 

Ziętara Teresa 14 1 6 0 

 

W wyniku głosowania Członkami Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki zostali:  

p. Frankiewicz, p. E. Gałązkiewicz – Balińska, p. A. Kubik, p. Z. Rajski, p. W. Wojnarski, 

p. W. Wołoch, p. J. Wójcik, p. T. Ziętara.  

Do projektu uchwały wpłynęła autopoprawka grupy radnych wnosząca ww. osoby na Członków 

Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki  



Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 17, przeciw – 1, wstrzymało się – 3 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki, określenia liczby jej 

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

 

ad. 3.8 powołania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, określenia liczby jej                  

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

p. J. Kolasa zgłosiła pisemną poprawkę do projektu uchwały, aby w paragrafie 2 projektu uchwały 

wpisaną liczbę proponowanych Członków Komisji zmienić z „8” na „9” 

Wyżej wymieniona poprawka w głosowaniu: za – 6, przeciw – 15, wstrzymało się – 0 została 

odrzucona. 

 

Następie Członkowie Rady Dzielnicy głosowali nad Członkami Komisji Praworządności  

i Bezpieczeństwa Publicznego, spośród osób, które zgłosiły swój akces do pracy w ww. komisji: 

 

 za wstrzymało się  przeciw 

Osoby nie biorące 

udziału w głosowaniu 

Czyż Wiesław 20 1 0 0 

Dziedzic Andrzej rezygnacja z pracy w komisji  

Gawłowski Zygmunt 18 2 0 1 

Kawa Jan 7 0 14 0 

Kolasa Jadwiga 9 1 11 0 

Stroński Stanisław 20 0 1 0 

Wojnarski Wiesław 14 1 6 0 

Wołoch Waldemar 7 1 12 1 

Wójcik Jerzy 15 0 6 0 

Zaleński Leszek 19 2 0 0 

Ziętara Teresa 17 1 3 0 

W wyniku głosowania Członkami Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zostali:  

p. W. Czyż, p. Z. Gawłowski, p. J. Kolasa, p. St. Stroński, p. W. Wojnarski, p. J. Wójcik, p. L. 

Zaleński, p. T. Ziętara   

Do projektu uchwały wpłynęła autopoprawka grupy radnych wnosząca ww. osoby na Członków 

Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 17, przeciw – 1, wstrzymało się – 3 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, określenia 

liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

 

ad. 3.9 W związku z faktem , że do prac w Komisji Spraw Mieszkaniowych nie zgłosiło się 8 osób 

projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Mieszkaniowych, określenia liczby jej 

członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania został przeniesiony po pkt. 3.13 w 

celu dopisania osób chętnych do prac w Komisji Spraw Mieszkaniowych . 

 

ad. 3.10 powołania Komisja Ochrony Środowiska, określenia liczby jej członków, składu 

osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

p. J. Kolasa zgłosiła pisemną poprawkę do projektu uchwały, aby w paragrafie 2 projektu uchwały 

wpisaną liczbę proponowanych Członków Komisji zmienić z „8” na „9” 

Wyżej wymieniona poprawka w głosowaniu: za – 6, przeciw – 14, wstrzymało się – 1 została 

odrzucona. 

 

Następie Członkowie Rady Dzielnicy głosowali nad Członkami Komisji Ochrony Środowiska, 

spośród osób, które zgłosiły swój akces do pracy w ww. komisji: 

 



 za wstrzymało się  przeciw 

Osoby nie biorące 

udziału w głosowaniu 

Adamczyk Sebastian 19 0 2 0 

Czyż Wiesław 21 0 0 0 

Kawa Jan  6 0 14 1 

Korzec Lucyna 17 0 4 0 

Madej Stanisław 21 0 0 0 

Mleczko Paweł 21 0 0 0 

Rajski Zbigniew 21 0 0 0 

Wójcik Jerzy 19 0 2 0 

Zaleński Leszek 20 1 0 0 

 

W wyniku głosowania Członkami Komisji Ochrony Środowiska zostali: p. S. Adamczyk, p. W. Czyż, 

p. L. Korzec, p. St. Madej, p. P. Mleczko, p. Z. Rajski, p. J. Wójcik, p. L. Zaleński    

Do projektu uchwały wpłynęła autopoprawka grupy radnych wnosząca ww. osoby na Członków 

Komisji Ochrony Środowiska  

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 19, przeciw – 1, wstrzymało się – 2 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, określenia 

liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

 

ad. 3.11 powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, określenia liczby jej członków, 

składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

Do pracy w Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zgłosiło swój akces 8 osób: p. S. Adamczyk,  

p. W. Czyż, p. E. Gałązkiewicz – Balińska, p. J. Kawa, p. L. Korzec, p. A. Kubik, p. St. Madej,  

p. A. Zdziebko  

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 20, przeciw – o, wstrzymało się – 1 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych, określenia liczby jej członków, 

składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania. 

 

ad. 3.12 powołania Komisji Rewizyjnej, określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz 

określenia zakresu jej działania 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

p. J. Kolasa zgłosiła pisemną poprawkę do projektu uchwały, aby w paragrafie 1 projektu uchwały 

wpisaną liczbę proponowanych Członków Komisji zmienić z „3” na „5” 

Pani Ewa Gałązkiewicz – Balińska opuściła obrady sesji 

Wyżej wymieniona poprawka w głosowaniu: za – 4, przeciw – 15, wstrzymało się – 0 została 

odrzucona. 

 

Następie Członkowie Rady Dzielnicy głosowali nad Członkami Komisji Ochrony Środowiska, 

spośród osób, które zgłosiły swój akces do pracy w ww. komisji: 

 za wstrzymało się  przeciw 

Osoby nie biorące 

udziału w głosowaniu 

Frankiewicz Katarzyna 14 1 5 0 

Kawa Jan  6 0 14 0 

Madej Lucyna 15 0 5 0 

Madej Stanisław 7 1 12 0 

Stroński Stanisław 6 1 13 0 

Wołoch Waldemar 6 1 13 0 

Zdziebko Aleksander 20 0 0 0 

W wyniku głosowania Członkami Komisji Rewizyjnej zostali: p. K. Frankiewicz, p. L. Madej,  

p. A. Zdziebko 

Do projektu uchwały wpłynęła autopoprawka grupy radnych wnosząca ww. osoby na Członków 

Komisji Rewizyjnej 



Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 15, przeciw – 3, wstrzymało się – 2 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego, określenia 

liczby jej członków, składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

 

ad. 3.13 powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego, określenia liczby jej członków, składu 

osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

Do pracy w Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych zgłosiło swój akces 8 osób: p. A. Dziedzic,    

p. L. Madej, p. E. Gałązkiewicz – Balińska, p. P. Mleczko, p. L.  Zaleński oraz p. J. Kolasa 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 2 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego, określenia liczby jej członków, 

składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

 

ad. 3.9 powołania Komisji Spraw Mieszkaniowych, określenia liczby jej członków, składu 

osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

Do pracy w Komisja Spraw Mieszkaniowych zgłosiło swój akces 7 osób: p. S. Adamczyk, p. J. Kawa. 

p. L. Korzec, p. L. Madej., p. Aleksander Zdziebko, p. Teresa Ziętara oraz p. W. Wołoch 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 podjęła 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Mieszkaniowych, określenia liczby jej członków, 

składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

 

W związku z zapisami w uchwałach, że w skład komisji wejście do 8 osób Pani J. Kolasa, zwróciła 

się do Przewodniczącego i Członków Zarządu z pytaniem, co w sytuacji kiedy głosy nad sprawami do 

rozpatrzenia w komisjach rozłożą się pół na pół ? 

Głos zabrali p. L. Zaleński, p. A. Dziedzic, p. A. Zdziebko, p. J. Kolasa, p. P. Mleczko, p. W. Wołoch 

Przewodniczący poinformował zebranych, że zwrócimy się z takim zapytaniem do referatu 

legislacyjnego Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 

ad. 3.14 upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

Projekt grupy Radnych Dzielnicy 

Pani J. Kolasa zgłosiła pisemną poprawkę do projektu uchwały, aby do projektu uchwały dopisać 

następujący paragraf  ”Rada Dzielnicy zobowiązuje Zarząd Dzielnicy do comiesięcznego pisemnego 

sprawozdania z uchwał podjętych przez Zarząd na mocy ww. uchwały” 

Poprawka w głosowaniu: za - 7, przeciw – 10, wstrzymało się – 3 została odrzucona. 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII w głosowaniu: za – 14, przeciw – 5, wstrzymało się – 1 podjęła 

uchwałę w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

ad.4. Oświadczenia i komunikaty 

Głos zabrał p. St. Madej stwierdzając, że wyboru Członków komisji Rady powinien odbywać się 

poprzez głosowanie w trybie tajnym i powinno się powołać do nich komisje skrutacyjną. Dziwi się 

również, że radni odrzucili poprawkę zgłoszona przez p. J. Kolasę do projektu uchwały w sprawie 

upoważnieniami dla Zarządu, która dawała możliwość kontrolowania poczynań Zarządu. 

Następnie głos zabrał p. A. Zdziebko informując zebranych, że Komisje skrutacyjną Rada powołała 

do głosowań tajnych, a nie było sytuacji gdzie głosowania jawne były kwestionowane, wszystko jest 

nagrywane, a protokół z sesji będzie dostępny. Natomiast praca Zarządu podlega kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

 

Członkowie Rady ustalili terminy posiedzeń Komisji w miesiącu styczniu 2019r. : 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej - 7 stycznia godz. 18:00 

Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki - 7 stycznia godz. 18:15 

Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego - 7 styczna godz. 18:30 



Komisja Rewizyjna - 7 styczna godz. 19:00 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego- 8 styczna godz. 18:15  

Komisja Spraw Mieszkaniowych- 8 stycznia godz. 18:30  

Komisja Ochrony Środowiska  - 8 stycznia godz.18:45 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych  - 8 stycznia godz. 19:00 

III Sesja Rady Dzielnicy XVII  zostanie zwołana jako sesja nadzwyczajna, na wniosek 6 Członków 

Rady, w celu powołania Przewodniczących Komisji Rady Dzielnicy Termin sesji ustalono na dzień 

10 stycznia 2019r.  

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 2250 zamknął 

posiedzenie II Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


